

平成 28 年 3 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 カワサキ
代表者名 代表取締役社長 川崎 治
〈コード番号 3045 東証第二部〉
問合せ先 取締役管理部部長 堀田 義行
TEL : 072-439-8011

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社KWSの平成27年12月期決算の内容が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 親会社等の名称等

- (1) 親会社等の名称 株式会社KWS
(2) 所在地 大阪府泉北郡忠岡町新浜1丁目6番43号
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川崎 治
(4) 事業の内容 資産管理
(5) 資本金 300万円
(6) 当社との関係
① 資本関係 議決権所有割合 46.54% (平成28年2月29日現在)
② 人的関係 当社の代表取締役社長が株式会社KWSの代表取締役社長を兼務しております。
③ 取引関係 該当事項はありません。

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員 の 状況

(1) 株式の所有者別状況

平成 27 年 12 月 31 日現在

区分	株式の状況								単元未満株式の状況 (株)
	政府及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等	外国法人等のうち個人	個人その他	計	
株主数 (人)	—	—	—	—	—	—	1	1	—
所有株式数 (株)	—	—	—	—	—	—	300	300	—
所有株式数の割合 (%)	—	—	—	—	—	—	100.00	100.00	—

(2) 大株主の状況

平成 27 年 12 月 31 日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済み株式総数に対する所有株式の割合 (%)
川崎 治	大阪府泉北郡忠岡町	300	100.00
計	—	300	100.00

(3) 役員 of 状況

平成 27 年 12 月 31 日現在

役名	職名	氏名	生年月日	略歴
代表取締役	社長	川崎 治	昭和 20 年 7 月 18 日	昭和 46 年 10 月 株式会社カワサキ設立 代表取締役社長 (現任) 昭和 49 年 10 月 忠岡倉庫(株)設立 代表取締役社長 平成 6 年 3 月 オーアンドケイ(株)設立 代表取締役社長 (現任) 平成 15 年 10 月 社会福祉法人レイクアルスター 理事長 (現任) 平成 20 年 3 月 (株)リード代表取締役社長 平成 22 年 1 月 (株)KWS 設立 代表取締役社長 (現任)

第6期 決算報告書

自 平成 27年 1月 1日
至 平成 27年 12月 31日

株式会社 KWS

貸 借 対 照 表

平成27年12月31日 現在

項目	金額 (円)	項目	金額 (円)
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 産	10,248,699	流 動 負 債	22,044,387
現金及び預金	7,263,794	未払費用	2,066,719
未収入金	2,984,905	未払金	445,210
		未払法人税等	11,353,705
		未払消費税	1,050,600
固 定 資 産	1,049,777,687	前受金	6,873,831
有形固定資産	580,256,214	預り金	254,322
土地	417,351,927	固 定 負 債	943,400,000
建物	161,629,548	少数者私募債	290,000,000
車両運搬具	768,072	長期借入金	653,400,000
工具器具及び備品	506,667		
		負 債 合 計	965,444,387
投資その他の資産	469,521,473	(純 資 産 の 部)	
投資有価証券	18,971,300	株 主 資 本	88,403,019
関係会社株式	449,260,585	資 本 金	3,000,000
出資金	167,500		
長期前払費用	510,268	利 益 剰 余 金	85,403,019
保証金	600,000	繰越利益剰余金	85,403,019
リサイクル預託金	11,820		
繰 延 資 産	243,000	評価・換算差額等	6,421,980
入会金	243,000	有価証券評価差額金	6,421,980
		純 資 産 合 計	94,824,999
資 産 合 計	1,060,269,386	負債及び純資産合計	1,060,269,386

損 益 計 算 書

自 平成27年 1月 1日

至 平成27年12月31日

項目	金額 (円)	
売 上 高		
手 数 料 収 入	300,000	
賃 貸 料	76,263,053	
賃 株 料	132,000	76,695,053
売 上 原 価		
賃貸物件租税公課	6,513,500	
賃貸物件保険料	408,192	
賃貸物件修繕費	5,315,462	
賃貸物件管理費	2,080,128	
賃貸物件減価償却費	10,263,958	24,581,240
売 上 総 利 益		52,113,813
販売費及び一般管理費		20,623,843
営 業 利 益		31,489,970
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	6,390	
受 取 配 当 金	19,481,700	
関係会社株式売却益	19,074,000	
雑 収 入	10,600	38,572,690
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	4,077,119	
社 債 利 息	8,472,767	
雑 損 失	1,203,704	13,753,590
経 常 利 益		56,309,070
税引前当期純利益		56,309,070
法人税・住民税及び事業税	14,204,905	14,204,905
当 期 純 利 益		42,104,165